КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от_____________
	с.Тюльково
	№_____

	О внесении изменений в постановление от 20.11.1995 г.,             № 42 «О предоставлении земельных участков в собственность для ведения личного подсобного
[bookmark: _GoBack]хозяйства»

В целях исправления допущенной технической ошибки, руководствуясь статьей 17 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению от 20.11.1995 г., № 42 «О предоставлении земельных участков в собственность для ведения личного подсобного хозяйства» изложить в новой в редакции:
«Список к постановлению № 42 от 20.11.1995 г.
	Успенский Виктор Иванович
	с.Тюльково

	Успенский Владимир Викторович
	с.Тюльково

	Волынец Пелагея Константиновна
	д.Крюково

	Капустин Виталий Владимирович
	д.Крюково

	Харлак Геннадий Николаевич
	д.Крюково

	Поляков Сергей Алексеевич
	д.Крюково

	Молотков Владимир Александрович
	д.Крюково

	Пашинов Александр Васильевич
	д.Крюково

	Елович Василий Васильевич
	д.Крюково

	Волынец Пётр Петрович
	д.Крюково

	Сафонов Виктор Иванович
	с.Тюльково

	Новичков Юрий Иванович
	с.Тюльково

	Алексеев Алексей Прокопьевич
	д.Ключи».

2. Контроль за настоящим постановляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                              А.В. Кузьмин